
RASPORED NASTAVE PO PREDAVAONICAMA_LJETNI SEMESTAR_AK. GOD.  2019./2020.

PREDDIPLOMSKI STUDIJ
Prehrambena tehnologija Prehrambeno inženjerstvo Procesno inženjerstvo Znanost o hrani i nutricionizam

I. PT-1 PI-1 PRCI-1 ZOHIN-1
II. PT-2 PI-2 PRCI-2 ZOHIN-2
III. PT-3

P-1: 121 mjesto (11 redova * 11 mjesta)
P-1 PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK
8:00
8:30
9:00
9:30

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30

NASTAVNA 
GODINA

DIPLOMSKI STUDIJ

INŽENJERSKA TERMODINAMIKA                               
(P-1) (10:00-13:00)

INFORMATIKA/ELEMENTI 
STROJEVA                                            

(P-1) (15:00-17:00)

OPĆA MIKROBIOLOGIJA                              
(P-1) (17:00-20:00)

EKOLOGIJA                                                  
(P-1) (8:00-10:00)

E. STROJEVA/INFORMATIKA                                    
(P-1) (14:00-15:00)

TEHNOLOGIJE PRERADE 
SIROVINA BILJNOG PODRIJETLA I                                            

(P-1) (10:00-12:30)

TEHNOLOGIJE PRERADE 
SIROVINA BILJNOG PODRIJETLA 

II                                                              
(P-1) (13:30-16:00)

MATEMATIKA II                                              
(P-1) 10:00-12:00

AMBALAŽA I PAKIRANJE HRANE                                               
(P-1) (8:00-10:00)

BIOKEMIJA                                               
(P-1) (8:00-10:00)

BIOKEMIJA                                               
(P-1) (10:00-12:00)

TEHNOLOGIJA VODE I OBRADA 
OTPADNIH VODA                                                  
(P-1) (8:00-10:00) PRIJENOS TVARI I ENERGIJE                                         

(P-1) (8:00-11:30)

HIGIJENA I SANITACIJA (p+s)                           
(P-1) (11:30-14:00)



RASPORED NASTAVE PO PREDAVAONICAMA_LJETNI SEMESTAR_AK. GOD.  2019./2020.

PREDDIPLOMSKI STUDIJ
Prehrambena tehnologija Prehrambeno inženjerstvo Procesno inženjerstvo Znanost o hrani i nutricionizam

I. PT-1 PI-1 PRCI-1 ZOHIN-1
II. PT-2 PI-2 PRCI-2 ZOHIN-2
III. PT-3

P-2: 84 mjesta (6 redova * 6+8 mjesta)
P-2 PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK
8:00
8:30
9:00
9:30

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30

UPRAVLJANJE PODUZEĆIMA                       
(P-2) (10:00-11:30) 

ENGLESKI JEZIK                                   
(P-2) (11:30-13:30)

ZNANOST O PREHRANI                          
(P-2) (13:00-15:00)

NASTAVNA 
GODINA

DIPLOMSKI STUDIJ

TERMIN ZA PARCIJALNE 
PROVJERE/KOLOKVIJE                                                      

(8:00-10:00)

TERMIN ZA PARCIJALNE 
PROVJERE/KOLOKVIJE            

(8:00-10:00)

OSNOVE BIOTEHNOLOGIJE           
(P-2) (11:30-13:30)

PRIJENOS TVARI I ENERGIJE 
auditorne vježbe                                          

(P-2) (11:-13:00) - 1. grupa

EKOLOGIJA (s)                                          
(P-2) 13:00-14:00 - 2. grupa

MATEMATIKA II                                   
auditorne vježbe                                                            

(P-2) (8:00-10:00)- 1. grupa

MATEMATIKA II                                         
auditorne vježbe                                                           

(p-2)(10:00-12:00) - 2. grupa

EKOLOGIJA (s)                                                          
(P-2) (14:00-15:00) - 1. grupa

TEHNOLOGIJA PROIZVODNJE 
TJESTENINE I KEKSARSKIH 

PROIZVODA                                             
(P-2) (8:00-10:00)

TEHNOLOGIJA PROIZVODNJE 
TJESTENINE I KEKSARSKIH 

PROIZVODA                                                 
(P-2) (10:00-12:00)

TEHNOLOGIJA MESA I RIBE                                
(P-2)                                          

(12:00-16:00)



RASPORED NASTAVE PO PREDAVAONICAMA_LJETNI SEMESTAR_AK. GOD.  2019./2020.

PREDDIPLOMSKI STUDIJ
Prehrambena tehnologija Prehrambeno inženjerstvo Procesno inženjerstvo Znanost o hrani i nutricionizam

I. PT-1 PI-1 PRCI-1 ZOHIN-1
II. PT-2 PI-2 PRCI-2 ZOHIN-2
III. PT-3

P-3: 70 mjesta (5 redova * 6+8 mjesta)
P-3 PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK
8:00
8:30
9:00
9:30

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30

FUNKCIONALNA HRANA I 
DODACI PREHRANI (p+s)               

(P-3) (12:00-14:30)

NASTAVNA 
GODINA

DIPLOMSKI STUDIJ

TERMIN ZA PARCIJALNE 
PROVJERE/KOLOKVIJE                               

(8:00-10:00)

TRADICIONALNA 
BIOTEHNOLOGIJA                                                   
(P-3) (8:00-10:00)

ENGLESKI JEZIK 2 (p+v)                                 
(P-3)(10:00-11:30) - 1. grupa

OSNOVE TEHNOLOGIJE                       
ŽITARICA                                                           

(P-3)   10:00-11:30
OSNOVE TEHNOLOGIJE                       

VOĆA I POVRĆA                                                          
(P-3)   10:00-12:00

ENGLESKI JEZIK 2 (p+v)                                  
(P-3)(11:30-13:00) - 3. grupa PRIJENOS TVARI I ENERGIJE 

auditorne vježbe                                                   
(P-3) (12:00-14:00) - 2. grupa

PRIJENOS TVARI I ENERGIJE 
auditorne vježbe                                                   

(P-3) (10:00-12:00) - 3. grupa

TERMIN ZA PARCIJALNE 
PROVJERE/KOLOKVIJE            

(8:00-10:00)

OSNOVE TEHNOLOGIJE                     
VINA I ULJA                                                                                

(P-3)   8:00-10:00

OSNOVE TEHNOLOGIJE                       
MESA I RIBE                                                           

(P-3)   8:00-9:30

TEHNOLOGIJA PRERADE 
SIROVINA ANIMALNOG 

PODRIJETLA                                          
(P-3) (9:30-12:00)



RASPORED NASTAVE PO PREDAVAONICAMA_LJETNI SEMESTAR_AK. GOD.  2019./2020.

PREDDIPLOMSKI STUDIJ
Prehrambena tehnologija Prehrambeno inženjerstvo Procesno inženjerstvo Znanost o hrani i nutricionizam

I. PT-1 PI-1 PRCI-1 ZOHIN-1
II. PT-2 PI-2 PRCI-2 ZOHIN-2
III. PT-3

P-4: 56 mjesta (4 reda * 6+8 mjesta)
P-4 PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK
8:00
8:30
9:00
9:30

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30

TERMIN ZA PARCIJALNE 
PROVJERE/KOLOKVIJE                                          

(8:00-10:00)

TERMIN ZA PARCIJALNE 
PROVJERE/KOLOKVIJE                 

(8:00-10:00)

TEHNOLOGIJA VINA                                                                                                      
(P-4) (10:00-13:30)

NASTAVNA 
GODINA

DIPLOMSKI STUDIJ

KONSTRUKCIJSKI MATERIJALI, 
KOROZIJA I ZAŠTITA                                                      
(P-4) (10:00-16:00)

NJEMAČKI JEZIK 1 (p+v)                                           
(P-4) (12:00-14:00)

OPASNOSTI VEZANE UZ HRANU                                                          
(P-4) (10:00-12:00)

NJEMAČKI JEZIK 2 (p+v)                                              
(P-4) (10:00-11:30)

NJEMAČKI JEZIK                                                   
(P-4) (13:30-15:00)

INŽENJERSKA KEMIJA                                           
(P-4) (11:30-15:00)

TEHNOLOŠKO PROJEKTIRANJE                                                      
(P-4) (8:00-11:00)



RASPORED NASTAVE PO PREDAVAONICAMA_LJETNI SEMESTAR_AK. GOD.  2019./2020.

PREDDIPLOMSKI STUDIJ
Prehrambena tehnologija Prehrambeno inženjerstvo Procesno inženjerstvo Znanost o hrani i nutricionizam

I. PT-1 PI-1 PRCI-1 ZOHIN-1
II. PT-2 PI-2 PRCI-2 ZOHIN-2
III. PT-3

P-5: 30 mjesta (5 redova * 6 mjesta)
P-5 PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK
8:00
8:30
9:00
9:30

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30

ANTIOKSIDANSI U HRANI                                       
(P-5) (12:00-14:30)

NASTAVNA 
GODINA

DIPLOMSKI STUDIJ

TERMIN ZA PARCIJALNE 
PROVJERE/KOLOKVIJE                                        

(8:00-10:00)

PREHRANA I SPORT (p+s)                                              
(P-5) (11:00-14:30)

SENZORSKE ANALIZE                                                   
(P-5) (10:00-12:00)

PREHRANA I SPORT (p+s)                                                    
(P-5) (11:30-14:00)

TOKSIKOLOGIJA HRANE (p+s)               
(P-5) (11:30-14:00)

OSNOVE BIOPROCESNOG 
INŽENJERSTVA                                                     

(P-5) (8:00-11:30)

TERMIN ZA PARCIJALNE 
PROVJERE/KOLOKVIJE            

(8:00-10:00)

KEMIJSKI I BIOKEMIJSKI 
REAKTORI                                                

(P-5) (10:30-13:30)

INSTRUMENTALNE METODE II                                        
(P-5) (8:00-10:00)



RASPORED NASTAVE PO PREDAVAONICAMA_LJETNI SEMESTAR_AK. GOD.  2019./2020.

PREDDIPLOMSKI STUDIJ
Prehrambena tehnologija Prehrambeno inženjerstvo Procesno inženjerstvo Znanost o hrani i nutricionizam

I. PT-1 PI-1 PRCI-1 ZOHIN-1
II. PT-2 PI-2 PRCI-2 ZOHIN-2
III. PT-3

P-7 /R: 77 mjesta
P-7/R PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK
8:00
8:30
9:00
9:30

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30

MIKROBIOLOŠKI I BIOKEMIJSKI 
PROCESI U MLJEKARSTVU                                        

(P-7/R) (10:00-12:30)

NASTAVNA 
GODINA

DIPLOMSKI STUDIJ

INŽENJERSKA TERMODINAMIKA 
(v+s)                                                          

(P-7/R)                                                          
(8:00-10:00) - 2. grupa

TERMIN ZA PARCIJALNE 
PROVJERE/KOLOKVIJE            

(8:00-10:00)

TERMIN ZA PARCIJALNE 
PROVJERE/KOLOKVIJE                                          

(8:00-10:00)

INŽENJERSKA TERMODINAMIKA 
(v+s)                                                                   

(P-7/R)                                                  
(10:00-12:00) - 4. grupa

INŽENJERSKA TERMODINAMIKA 
(v+s)                                                                             

(P-7/R)                                                          
(10:00-12:00) - 1. grupa

INŽENJERSKA TERMODINAMIKA 
(v+s)                                                                          

(P-7/R)                                                                 
(8:00-10:00) - 3. grupa

MIKROBIOLOŠKI I BIOKEMIJSKI 
PROCESI U MLJEKARSTVU                                                   

(P-7/R) (10:00-12:30)



RASPORED NASTAVE PO PREDAVAONICAMA_LJETNI SEMESTAR_AK. GOD.  2019./2020.

PREDDIPLOMSKI STUDIJ
Prehrambena tehnologija Prehrambeno inženjerstvo Procesno inženjerstvo Znanost o hrani i nutricionizam

I. PT-1 PI-1 PRCI-1 ZOHIN-1
II. PT-2 PI-2 PRCI-2 ZOHIN-2
III. PT-3

P-8/R : 77 mjesta
P-8/R PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK
8:00
8:30
9:00
9:30

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30

ENGLESKI JEZIK 1 (p+v)                                            
(P-8/R)                                          

(15:00:00-17:00) - 3. grupa

SKLADIŠTENJE ŽITARICA I 
PROIZVODNJA BRAŠNA                                                          

(P-8/R) (10:00-12:00)

ENGLESKI JEZIK 1 (p+v)                                          
(P-8/R)                                                

(10:00:00-12:00) - 2. grupa

ENGLESKI JEZIK 1 (p+v)                              
(P-8/R)                                      

(13:00:00-15:00) - 1. grupa

NASTAVNA 
GODINA

DIPLOMSKI STUDIJ

SKLADIŠTENJE ŽITARICA I 
PROIZVODNJA BRAŠNA                                                

(P-8/R) (8:00-10:00)

TERMIN ZA PARCIJALNE 
PROVJERE/KOLOKVIJE                                                  

(8:00-10:00)

ENGLESKI JEZIK 1 (p+v)                                       
(P-8/R)                                      

(8:00:00-10:00) - 4. grupa

TERMIN ZA PARCIJALNE 
PROVJERE/KOLOKVIJE            

(8:00-10:00)

TEHNOLOGIJA ULJA I MASTI                                                                                                                                          
(P-8) (10:00-13:30)



RASPORED NASTAVE PO PREDAVAONICAMA_LJETNI SEMESTAR_AK. GOD.  2019./2020.

PREDDIPLOMSKI STUDIJ
Prehrambena tehnologija Prehrambeno inženjerstvo Procesno inženjerstvo Znanost o hrani i nutricionizam

I. PT-1 PI-1 PRCI-1 ZOHIN-1
II. PT-2 PI-2 PRCI-2 ZOHIN-2
III. PT-3

Računalna učionica - 15 radnih mjesta/računala
P-R PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK
8:00
8:30
9:00
9:30

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30

NASTAVNA 
GODINA

DIPLOMSKI STUDIJ

AUTOMATIZACIJA PROCESA                                            
(P-8/R) (10:00-13:30)

INFORMATIKA/ELEMENTI 
STROJEVA (P-R)                                            
vježbe - grupa 8                                                      

14:00-17:00

INFORMATIKA/ELEMENTI 
STROJEVA (P-R)                                               
vježbe - grupa 2                                                     

17:0-20:00

INFORMATIKA/ELEMENTI 
STROJEVA (P-R)                                             
vježbe - grupa 9                                                          

14:00-17:00

INFORMATIKA/ELEMENTI 
STROJEVA (P-R)                                             
vježbe - grupa   3                                                     

17:00-20:00

INFORMATIKA/ELEMENTI 
STROJEVA (P-R)                                                           
vježbe - grupa 6                                               

12:30-15:30

INFORMATIKA/ELEMENTI 
STROJEVA (P-R)                                                            
vježbe - grupa 7                                                  

15:30-18:30
INFORMATIKA/ELEMENTI 

STROJEVA (P-R)                                           
vježbe - grupa 1                                                    

16:30-19:30

INFORMATIKA/ELEMENTI 
STROJEVA (P-R)                                        
vježbe - grupa 5                                                 

8:00-11:00

INFORMATIKA/ELEMENTI 
STROJEVA (P-R)                                          
vježbe - grupa 4                                                       

11:00-14:00

INFORMATIKA/ELEMENTI 
STROJEVA (P-R)                                        

vježbe - grupa 10                                                      
13:30-16:30

TEHNOLOŠKO PROJEKTIRANJE 
(vježbe - g1)                                                           

(P-R) (11:00-12:30)
TEHNOLOŠKO PROJEKTIRANJE 

(vježbe - g2)                                                           
(P-R) (12:30-14:00)

TEHNOLOŠKO PROJEKTIRANJE 
(vježbe - g3)                                                           

(P-R) (8:30-10:00)



RASPORED NASTAVE PO PREDAVAONICAMA_LJETNI SEMESTAR_AK. GOD.  2019./2020.

PREDDIPLOMSKI STUDIJ
Prehrambena tehnologija Prehrambeno inženjerstvo Procesno inženjerstvo Znanost o hrani i nutricionizam

I. PT-1 PI-1 PRCI-1 ZOHIN-1
II. PT-2 PI-2 PRCI-2 ZOHIN-2
III. PT-3

P-6: Računalna - 10 mjesta
P-6R PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK
8:00
8:30
9:00
9:30

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30

NASTAVNA 
GODINA

DIPLOMSKI STUDIJ

ZNANOST O PREHRANI (v)                                
(15:00-19:30)                                                  
(G1, G2, G3)

OPTIMIRANJE PREHRANE 
PRIMJENOM RAČUNALA (p+s+v)                                                

(P-6R)                                        
(14:00-17:30)

ZAČINI I AROMATSKO BILJE (p+s)                                                              
(P-6R)                                                     

(10:00-15:00)

OPTIMIZACIJA I PROJEKTIRANJE 
INDUSTRIJSKIH PROCESA                                                   

(P-6/R) (10:00-15:00)

ZNANOST O PREHRANI (v)                                
(14:00-18:30)                                                  
(G7, G8, G9)

ZNANOST O PREHRANI (v)                                  
(10:00-14:30)                                                  
(G4, G5,G6)

Optimizacija i projektiranje 
industrijskih procesa (v)                               

(P-6R) (8:00-10:00)

OPTIMIRANJE PREHRANE 
PRIMJENOM RAČUNALA (p+s+v)                                             

(P-6R)                                           
(8:00-11:30)


